
VALBEREDNINGENS MOTIVERADE YTTRANDE AVSEENDE FÖRSLAGET TILL STYRELSE

Valberedningen har som underlag för sina förslag tagit del av en utvärdering som gjorts av styrelsen 
och bedömt i vilken grad den uppfyller de krav som kan komma att ställas med anledning av bolagets 
aktuella situation och framtida inriktning. Därvid har bland annat styrelsens storlek och sammansätt-
ning, vad avser till exempel branscherfarenhet och kompetens diskuterats. Könsfördelningen i styrelsen 
är oförändrad och med 60% manliga ledamöter och 40% kvinnliga. Frågan angående styrelsemedlem-
mars oberoende har diskuterats. Förslaget till styrelsesammansättning uppfyller såväl NASDAQ OMX 
Stockholms som Svensk Kod för Bolagsstyrnings (”Koden”) krav med avseende på oberoende le-
damöter. Samtliga ledamöter är oberoende.

Information om de föreslagna styrelseledamöterna i enlighet med Koden framgår på följande sida.



STYRELSE

Ingemar Kihlström (1952)
Styrelseordförande sedan 2006, styrelseledamot sedan 2003. Docent vid Uppsala universitet. Har arbetat med 
preklinisk och klinisk forskning samt affärsutveckling under mer än 15 års tid vid både Astra AB och Pharmacia 
AB. Han har tio års erfarenhet som läkemedelsanalytiker i fi nansbranschen bl.a. på Aros och ABG Sundal Col-
lier. Numera oberoende rådgivare till biotech/medtech/pharmaindustrin. Styrelseordförande i Recopharma AB, 
Innate Pharmaceuticals AB, Prolight Diagnostics AB och Acromed Invest AB, vice styrelseordförande i Diagenic 
ASA, styrelseledamot i Health Invest Partners AB, Medivir AB, Kezzler AS, Oxypharma AB och Respiratorius AB. 
Anses som oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen respektive större aktieägare i Bolaget.

Innehav i Artimplant: B-aktier 149 300 Optioner 0

Lennart Ribohn (1943)
Styrelseledamot sedan 2001. Anställd vid AB Electrolux 1963-2000. Innehade under denna tid fl era ledande 
befattningar, bl.a. koncerncontroller, CFO och Senior Executive Vice President. Styrelseordförande i Försäkrings 
AB Nordisk Garanti. Styrelseledamot i SEB Investment Management AB, Segulah Advisor AB och FPG Försäk-
ringsaktiebolaget Pensionsgaranti. Ledamot i Aktiemarknadsnämnden. Anses som oberoende i förhållande till 
Bolaget och bolagsledningen respektive större aktieägare i Bolaget.

Innehav i Artimplant: B-aktier 119 750  Optioner 0

Wenche Rolfsen Sandsborg (1952)
Styrelseledamot sedan 2007. Farmacie Doktor, docent och adjungerad Professor vid Uppsala universitet.  Wen-
che Rolfsen Sandsborg har 16 års erfarenhet av ledande befattningar inom pre-klinisk forskning och utveckling 
på Pharmacia och har varit ansvarig för tidiga kliniska organisationen för Quintiles Europe och VD för Quintiles 
Scandinavia i totalt 11 år. Styrelseordförande i Aprea AB. Styrelsemedlem i Biovitrum AB, Industrifonden AB 
och Aker Biomarin AS. Anses som oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen respektive större 
aktieägare i Bolaget.

Innehav i Artimplant: B-aktier 20 000      Optioner 0

Mats Lindquist (1951)
Styrelseledamot sedan 2008. Examina från Uppsala Universitet i psykology och ekonomi. Anställd av Handels-
kammaren i Uppsala Län. Tidigare Vice President, Corporate Development i kontraktforskningsföretaget Quin-
tiles Transnational Corp. där han arbetat med att etablera partnerskap med läkemedels- och bioteknikföretag. 
Mats Lindquist var under åren 1998-2005 Verkställande Direktör för Quintiles ABs verksamhet i Norden och 
Baltikum. Han har innan dess haft ett antal olika chefsbefattningar inom global och lokal läkemedelsindustrin. 
Han innehar en stor erfarenhet av utveckling och kommersialisering av läkemedel. Anses som oberoende i 
förhållande till Bolaget och bolagsledningen respektive större aktieägare i Bolaget.

Innehav i Artimplant: B-aktier 30 000 Optioner 0

Anna Malm Bernsten (1961)
Styrelseledamot sedan 2007, styrelsesuppleant sedan 2006. Har bred ledningserfarenhet från medicinteknik och 
läkemedelsindustri. Tidigare VD för Carmeda och har innehaft ledande positioner inom Assa Abloy, Medivir, 
Pharmacia, Baxter och Aerocrine AB. Är förnärvarande Chief Marketing Offi cer på GE Healthcare Life Sciences. 
Styrelseledamot i DiaGenic ASA, Fagerhult AB och Medivir AB. Anses som oberoende i förhållande till Bolaget 
och bolagsledningen respektive större aktieägare i Bolaget.

Innehav i Artimplant: B-aktier 0   Optioner 0

Bolagets revisor

Ernst & Young AB

Bertel Enlund, (1950)

Auktoriserad revisor

Revisor i Artimplant sedan 2003


